
Vibeke Tuxen
Strategisk forretningsforståelse, bæredygtighed og et stort netværk. 
Jeg kan skabe struktur i det komplicerede, og jeg har bred viden og 
overblik til at styre forretningen.

◆  ◆  ◆  

Profil
Med en god strategisk tænkning og dømmekraft har jeg altid målet 
for øje. Jeg tænker ud af boxen, går systematisk til værks og bidra-
ger med meget bred viden og et stort netværk i mange brancher. 
Bæredygtighed er min spidskompetence. Jeg er udvikler, nem at 
samarbejde med og kan lytte og tale i øjenhøjde med de fleste.

Jeg trækker på mange års bestyrelseserfaring, ledelseserfaring og 
som projektleder. Jeg kender til forretningsmodeller og risikoanaly-
ser. Bred international erfaring og fra rådgivende udvalg for organi-
sationer og ministerier. 

Med min virksomhed kommer jeg vidt omkring hos små og store 
virksomheder fra meget forskellige brancher. Jeg kender og forstår 
deres udfordringer og succeser.

Erfaringer og kompetencer
Min arbejdserfaring går fra 14 år med internationalt udviklingsar-
bejde i Asien, Latinamerika og Afrika over 6 år i Grundfos Groups 
Sustainability Department til nu selvstændig rådgiver i bæredygtig-
hed for SMV’er i en årrække. 

Jeg har erfaring med formidling, hvad man kan, må og ikke må ift. 
kommunikation og anprisning. Jeg kender og har kontakter til en 
række danske medier.

Og så bidrager jeg ikke mindst med mit store netværk af forret-
ningsdrivende, rådgivere og udviklere i mange brancher. 

Bestyrelseserfaring
◆  Jeg har arbejdet professionelt i bestyrelser siden 2007. Herunder 

har jeg bidraget til at løfte flere bestyrelser fra udøvende til stra-
tegisk niveau og altid ud fra en forståelse for organisationen. 

◆  Decoplant, medlem af bestyrelsen siden 2025 efter en årrække 
som ekstern konsulent for virksomheden.

◆  Business Djursland, medlem af bestyrelsen siden 2019.

◆  CISU – Civilsamfund i Udvikling, som forvalter 200 millioner 
årligt for Danida. Formand 4 år, bestyrelsesmedlem 8 år.

◆  CKU – Center for Kultur og Udvikling, selvejende institution under 
udenrigsministeriet, bestyrelsesmedlem 4 år.

◆  Flere rådgivende udvalg for hhv. udenrigsministeriet Danida og 
miljøministeriet i alt i 15 år. 
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Uddannelse
◆  InSourze 

Bestyrelsesuddannelse, (6 mdr.)

◆  The Social Business Company 
Sustainable Business Change Mana-
ger, Diplomuddannelse. (5 mdr.)

◆  Ankerhus Management College  
Ledelse af Udviklingsprocesser,  
Diplomuddannelse; (2 år). 

◆  Danmarks Journalisthøjskole DMJX 
Procesledelse, Diplomuddannelse, 
(2 mdr.).

◆  Københavns Universitet 
M.Sc. Antropologi


